

STRAUSS COMPAGNIET HOLDING ApS

Løvstræde 8
1152 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2016

Carsten Stauss
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STRAUSS COMPAGNIET HOLDING ApS

Løvstræde 8

1152 København K

Telefonnummer: 22 25 57 06

e-mailadresse: strauss@strauss.dk

CVR-nr: 31603889

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at eje anparter i datterselskabet.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen anser årets resultat på kr. -157.875 for utilfredsstillende.

Datterselskabet har i regnskabsåret etableret ny forretning og årets negative resultat er således påvirket heraf. Det er ledelsens forventning, at datterselskabet vil generere et positivt resultat i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-3.563	-3.713
Resultat af ordinær primær drift		-3.563	-3.713
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-159.659	-109.699
Andre finansielle indtægter	1	16.634	16.469
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.287	-10.198
Ordinært resultat før skat		-157.875	-107.141
Skat af årets resultat	3	0	-4
Årets resultat		-157.875	-107.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-157.875	-107.145
I alt		-157.875	-107.145

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		252.102	411.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	252.102	411.760
Anlægsaktiver i alt		252.102	411.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.914	345.844
Tilgodehavende skat		18.000	0
Tilgodehavender i alt		313.914	345.844
Omsætningsaktiver i alt		313.914	345.844
Aktiver i alt		566.016	757.604

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	250.000	250.000
Overført resultat		134.331	292.205
Egenkapital i alt	6	384.331	542.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.685	212.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.685	215.399
Gældsforpligtelser i alt		181.685	215.399
Passiver i alt		566.016	757.604

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, mellemregning datterselskab	16.634	16.469
	<u>16.634</u>	<u>16.469</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, lån	4.984	4.746
Renter, Skat mv.	6.303	1.269
Rentetillæg, selskabsskat	0	4.183
	<u>11.287</u>	<u>10.198</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	286.761
Andel i årets resultat	-159.659
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	127.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.102

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Strauss Compagniet ApS, København, CVR-nr. 31 59 83 38	100%

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 250 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	250.000	0	292.206	0	542.206
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-157.875	0	-157.875
Egenkapital ultimo	250.000	0	134.331	0	384.331

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.